
Raadsbesluit 

Agendapunt 26 G E M E E N T E W E S T L A N D 

RAADSBESLUIT 
verzameling 2012 
nummer 237 
datum 19 december 2012 
documentnr. 12 -0075722 

RAAD 

1 8 DEC. 2012 

GEMEENTE WESTLAND 
De raad van de gemeen te W e s t l a n d ; 

ge lezen het voors te l van burgemees te r en wethouders van6 november 2012 , nummer 1 2 - 0 0 7 5 7 2 i C f j Q f J l ? i y 

gelet op het bepaa lde in art ikel 3.8 van de Wet ruimtel i jke o rden ing ; * npi-AAR 

gehoord de be raads lag ingen van de r a a d s c o m m i s s i e Ru imte van 4 d e c e m b e r 2012 ; 

besluit: 

a. De tegen het ontwerp bes temmingsp lan "G las tu i nbouwgeb ied W e s t l a n d " inged iende z iensw i j zen te 
bean twoorden , ove reenkomst ig de beantwoord ing , z o a l s o p g e n o m e n in de "No ta beantwoord ing 
z i e n s w i j z e n " ; 

b. De ten opz ich te van het ontwerp b e s t e m m i n g s p l a n voorges te lde w i jz ig ingen, z o a l s o p g e n o m e n in de 
Staat van wi jz ig ingen, over te n e m e n ; 

c. Het bes temmingsp lan "G las tu i nbouwgeb ied W e s t l a n d " (met ident i f i ca t ienummer 
N L . I M R O . 1 7 8 3 . a b p 0 0 0 0 0 0 1 3 - v a s t ) gewi jz igd vast te s te l len . 

A l dus bes lo ten door de raad in zi jn openbare 
ve rgader ing van19 d e c e m b e r 2012 , 

de voorzi t ter , 

NAB 

P A G I N A 1 V A N 1 


